
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.201 1 года № 45
хутор Куликовский

О назначении проведения публичных слушаний 
по проекту генерального плана Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района Краснодарского края и по проекту генерального 
плана Куликовского сельского поселения применительно к территории 

населенного пункта хутора Куликовского Ленинградского района
Краснодарского края

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 17 Устава Куликовского сельского поселения 
Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту генерального 
плана Куликовского сельского поселения Ленинградского района 
Краснодарского края и по проекту генерального плана Куликовского сельского 
поселения применительно к территории населенного пункта хутора 
Куликовского Ленинградского района Краснодарского края на 26 августа 2011 
года.

2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту 
генерального плана Куликовского сельского поселения Ленинградского района 
Краснодарского края и по проекту генерального плана Куликовского сельского 
поселения применительно к территории населенного пункта хутора 
Куликовского Ленинградского района Краснодарского края.

3. Определить оргкомитет, указанный в пункте 2 настоящего 
постановления, уполномоченным органом по проведению публичных 
слушаний по проекту генерального плана Куликовского сельского поселения 
Ленинградского района и по проекту генерального плана Куликовского 
сельского поселения применительно к территории населенного пункта хутора 
Куликовского Ленинградского района Краснодарского края.

4. Уполномоченному органу, указанному в пункте 3 настояще 
го постановления, обнародовать проект положений о территориальном 
планировании, проект карты (схемы), на которых отражена информация, 
содержащаяся в проектах генеральных планов, в местах обйга^^вания 
муниципальных правовых актов.



5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в 
газете «Степные зори».

Глава Куликовского сельского 
Ленинградского района

Проект подготовил и внес:
Землеустроитель общего отдела администрации А /
Куликовского сельского поселения С.М.Писар«мко


